2º A área referida no artigo anterior, assinalada em planta anexa ao Processo Administrativo nº 020246/2016, assim se descreve e caracteriza:

IMÓVEL – Gleba indivisa.
LOCAL – Estrada Alpina, loteamento Chácaras Anhanguera.
PROPRIETÁRIA: KJ Kady Jaqueline Limitada ou que a suceder.
ÁREA: 29.609,71 m² (vinte e nove mil, seiscentos e nove metros quadrados mais setenta e um decímetros quadrados).

“Inicia no Ponto 1 (coordenadas E=317995,96 e N=7402707,38), localizada na Estrada da Alpina - Loteamento Chácaras Anhanguera, e segue em linha 
reta na distância de 50,50m com o rumo de 27º00’10” NW até encontrar o Ponto 2, deste ponto, deflete à esquerda em curva com raio de 39,99m e segue

[...]

curva com raio de 126,00m e segue na distância de 129,03m até encontrar o Ponto 19, deste ponto, deflete à direita e segue em linha reta na distância de 
19,00m com o rumo de 58º38’24” SW até encontrar o Ponto 1 (coordenadas E=317995,96 e N=7402707,38), inicial desta descrição, confrontando do Ponto 
17 ou 19 com o Loteamento Vl. Simões de Almeida, e encerrando uma área de 29.609,71m² (vinte e nove mil, seiscentos e nove metros quadrados mais 
setenta e um decímetros quadrados).

Art. 3º A desapropriação de que trata este decreto é declarada de natureza urgente para efeito de imissão de posse.

Art. 4º. As despesas provenientes da execução deste decreto correrão por conta de dotações constantes no orçamento vigente.

[...]

TOTAL 2.713.611,57           

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco,  12        de dezembro de 2018

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 2.713.611,57 (dois milhões,
setecentos e treze mil, seiscentos e onze reais e cinquenta e sete centavos), de acordo com o inciso II do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de dezembro
de 2.017,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.807.014,59 (um milhão,
oitocentos e sete mil, quatorze reais e cinquenta e nove centavos), de acordo com o inciso II do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 7.823.581,22 (sete milhões,
oitocentos e vinte e três mil, quinhentos e oitenta e um reais e vinte e dois centavos), de acordo com o inciso II do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de
dezembro de 2.017,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 13.027.000,00 (treze milhões e
vinte e sete mil reais), de acordo com o inciso II do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,